
No. Sasaran Strategis 

Mcningkatns a Aonckufitas 
angkutan umum dan 

Lonckufitas jalan 

Meningkataya 
2 Akuntabilitas Kinerja Dinas 

Perbubungan 

Rencana Aksi Pencaypaian Target Kinerja lDinas Perhubungan Kabupaten Pasanuan Harat Iahun 2024 

Iudikator Kincrja 

Perscntasc lav anan angkutan 
dar at 

RAso Konckuitas Kabupatcn 

VIC Rauo d1 Jalan Kab/Koto 

% 'enwnunan Teuan BPK 

Indek Kepusan Masyarakal 

Nla SAKIP 

|Level Matur1as SPP 

2r 

70% 

Iorgct I rinulan 

0,6 

8$% 

70 

11% 

0. 

80% 

3 

IV 

),6 

4% 

90% 

Indikator Kegiaian 

Pengelolaan lermnnal Penumpang lipeC 

Peuyedtaan Aykutan Unum untk Dasa Angkutan 
|Orang danyolau larang antar Kota dalam I (satu) 

Daerah Kabupater/Kota 

Penqujlan Berkala Kendaraan bermotor 

Penctapan Lintas Penycberal)an dan Persetujuan 

Pengoperasan Untuk Kapal yang Melayarm 
Penyeberangan dalan Daerah Kabupaten/Kola 

Pelaksanaan Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas 
untuk Jaringan Jalarn Kubupaten/Kota 
Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan 
KabupaterVKota 

Rehabilitosi dan Pemelilharaan Perlengkapan Jalan 

Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 

Pongelolaan Terninal Penumparng Tipe C 

Pengujlan Berkala Kendaraan Bermotor 

Administrasi Kepegawaian Perangkat Duerah 

Administrasi Unum Perangkat Dacr al 
Pongadaan Barang Milik Dacrul1 Ponunjang Urusan 
Poncrintah Dacral1 

Ponycdiaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintaban 
Dacrah 

Pemcliharaan Barang Milik Daoralh Penunjang 
Unusan Pomerintahan Ducrah 

Output l riwulan 

IV 

|obus 

SLali 

4O KeNlar a an Kpala PT PKO 

00 unit 

100% 

|00% 

3 kali 

100% 

Peeangguag Ja ab 

12 unit 

Repala I erminal 

100% 

Kabad Laut dan 
Udara 

Kabd LlLAI 

Kab1d KTD 

Kabd KID 

4000 Kendaraan Kepala UPT PKB 

Sekertaris 

Kepala Tcrnunal 

Sekertaris 

Sekertaris 

Sckertaris 

Sckertaris 

150 unit Sekertaris 

Simpang Empat, 
1Kotinas ohuungan 

Kabugasaman uat 

AegzaS 

AAKAuopIN SH 
20,92 12 1 001 

4 S07 i0S 

146 64 500 

2 10 4|S00 

1 00 000 

215480 800 

44 60 00 

Januar1 2024 

8D4 49 



Sanaf an Srategn 

Meungkatny o Loncktfias 
angkuan umun das 

kondktafitas jalan 

Meningkatnya 
2 Akuntabilnas Kincrja Dinas 

Perhohungan 

Rencana AAi Pencapaian Target hinerja Dinas Perhubungan habupaten Pasaman Warat lahun 2034 

Indikater Kecrja 

Perscnlas Lr n 

Raso KoeckLufitas Kabupaten 

VCRao di Jalan Kab Koa 

% Penurunan Temuan BPK 

Lndck Lcpuasan maSvaralat 

Nlaa SAKIP 

Levd MaturiLas SPIP 

1% 

70 

4 

largt Trimulaa 

04 

1% 

60% 

70 

4 

35 

0.4 

|9 

80% 

70 

4 

2,1 

04 

1% 

ladikator kialan 

70 

neaAh Angen Uncu watd Jasa Ag ulans 
analau sng ants Koa dala (atu i Deli 

Katupst hota 

Pagyeo fkahala Keneraan lSen 

Pasujun Lutas Peaycleangan an Postujan 
Pergupera[an Uald Kapal yang Melay anu 
Penyeterangan dalam Latah KalupaterKdo 

Pclak sanaan ManaJcmen dan Rekaasa Lalu latas 
ntuk Jarnan Jalan Kabupalen/Koa 

Adminisras1 Kcuangan Perangkat Dacrah 

90% Penguj1an Berkala Kendaraan Bcrmolor 

Adm1nistrasi Kepegawaian Perangkat Dacrah 

Administrasi Umun Perangkat Dacrah 

Penvcdiasn Jasa Penunjang Unusan Penerinahan 
| Dacrah 

|Retablitasi dan Pemeldharaan Palgkapan Jalan 

Pemcliharaan Barang Mlik Dacrah Penunjang 
Urusan Pemenntahan Dacralh 

a. 

Kabd ld lan 

PEs, 

Kabd LLAJ 

Kabad .TD 

Sehertaris 

4000 .eder aasKspala UPI PKB 

kherlaris 

heraris 

Sckertara 

Schertaris 

Simpng Enpal, 
hepata Duus Perhubung u 
Aabupeen Paan 

Januw 2024 

ASAMA P12 1 

47 44 
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